



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MONOSOFT HOLDING APS
ROMDRUPVEJ 63B, 9270 KLARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2022

Jimmy Borch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MONOSOFT Holding ApS Romdrupvej 63B 9270 Klarup
	CVR-nr.: 35 38 18 13 Stiftet: 21. juni 2013 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Borch
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af, at eje rettigheder til softwareprogrammer, udlejning af lokaler samt at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på tkr. 412, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på tkr. 192. Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets dattervirksomhed er opløst efter regnskabsårets afslutning uden økonomisk betydning for Monosoft Holding ApS i forhold til værdier pr. 31. december 2021.

Bortset fra dette er der ikke indtruffet begivenheder, der har betydning for selskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-135.754	200.265
Af- og nedskrivninger.....		0	-436.291
Andre driftsomkostninger.....		-34.693	-6.028
DRIFTSRESULTAT		-170.447	-242.054
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-212.952	913.055
Andre finansielle omkostninger.....	2	-70.968	-55.409
RESULTAT FØR SKAT		-454.367	615.592
Skat af årets resultat.....	3	42.378	-48.727
ÅRETS RESULTAT		-411.989	566.865
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	127.869
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-212.952	907.027
Overført resultat.....		-199.037	-868.031
I ALT		-411.989	566.865

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		0	1.850.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	1.850.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		381.215	1.114.167
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	391.215	1.114.167
ANLÆGSAKTIVER.....		391.215	2.964.167
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		54.084	0
Udskudte skatteaktiver.....		42.378	0
Andre tilgodehavender.....		41.317	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	288.550
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1.072
Tilgodehavender.....	6	153.779	289.622
Likvide beholdninger.....		32.853	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		186.632	289.622
AKTIVER.....		577.847	3.253.789
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		112.484	518.917
Overført resultat.....		0	5.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
EGENKAPITAL.....		192.484	1.004.473
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	1.033.330
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	1.033.330
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	57.170
Gæld til pengeinstitutter.....		0	162.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		549	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		378.526	626.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.231	2.340
Selskabsskat.....		0	299.880
Anden gæld.....		57	52.229
Periodeafgrænsningsposter.....		0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		385.363	1.215.986
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		385.363	2.249.316
PASSIVER.....		577.847	3.253.789
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	518.917	5.556	400.000	1.004.473
Forslag til resultatdisponering.....		-212.952	-199.037		-411.989
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-400.000	-400.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-193.481	193.481		0
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	112.484	0	0	192.484

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.814	13.281	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	61.154	42.128	
	70.968	55.409	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	31.330	
Regulering af udskudt skat.....	-42.378	17.397	
	-42.378	48.727	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.365.368	
Afgang.....		-2.365.368	
Kostpris 31. december 2021.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		515.368	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-126.169	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....		-389.199	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021.....	45.250	0		
Tilgang.....	30.000	40.000		
Afgang.....	0	-30.000		
Kostpris 31. december 2021.....	75.250	10.000		
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	1.068.917	0		
Udloddet resultat	-550.000	0		
Årets værdireguleringer	-212.952	0		
Værdireguleringer 31. december 2021	305.965	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	381.215	10.000		
	2021	2020		
	kr.	kr.		
Tilgodehavender med forfald senere end et år				6
Udskudte skatteaktiver.....	42.378	0		
	42.378	0		
Langfristede gældsforpligtelser				7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	1.090.500
	0	0	0	1.090.500
Eventualposter mv.				8
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
